
VICTOR 4761078156
9 kW 23 de Julio de 2024
PDBT 986830800754

1,399 kWh $ 6,329

15 2,441 kWh $69

98.91 % BIMESTRE $ 6,260

$37,973.00 MXN $414.00 MXN $37,559.00 MXN

600 W 15 42 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.7 AÑOS



Propuesta 1 23 de Julio de 2024 7 de Agosto de 2024

# 20240005

VICTOR TORRES VERDIN
4761078156
agustin.hg@eiocsa.net

15 Znshine solar PV 600W

15 ( 002 )  ESTRUC

15 ( 001 )  M  O

15 ( 003 )  TOTAL  MATERIAL  ELECT

1 Growatt Inverter 8 kW

Subtotal $ 150,862.23

IVA $ 24,137.96

TOTAL (MXN) $ 175,000.19

3481299065 ultraenergias65@gmail.com



1 $ 37,973.00 $ 414.00 $ 0.00 $ 37,559.00 $ 37,559.00 $ -137,441.19

2 $ 39,112.19 $ 426.42 $ 0.00 $ 38,685.77 $ 38,685.77 $ -98,755.42

3 $ 40,285.56 $ 439.21 $ 0.00 $ 39,846.34 $ 39,846.34 $ -58,909.07

4 $ 41,494.12 $ 452.39 $ 0.00 $ 41,041.73 $ 41,041.73 $ -17,867.34

5 $ 42,738.95 $ 465.96 $ 0.00 $ 42,272.99 $ 42,272.99 $ 24,405.65

6 $ 44,021.11 $ 479.94 $ 0.00 $ 43,541.17 $ 43,541.17 $ 67,946.82

7 $ 45,341.75 $ 494.34 $ 0.00 $ 44,847.41 $ 44,847.41 $ 112,794.23

8 $ 46,702.00 $ 509.17 $ 0.00 $ 46,192.83 $ 46,192.83 $ 158,987.06

9 $ 48,103.06 $ 524.44 $ 0.00 $ 47,578.62 $ 47,578.62 $ 206,565.68

10 $ 49,546.15 $ 540.18 $ 0.00 $ 49,005.98 $ 49,005.98 $ 255,571.66

11 $ 51,032.54 $ 556.38 $ 0.00 $ 50,476.16 $ 50,476.16 $ 306,047.81

12 $ 52,563.51 $ 573.07 $ 0.00 $ 51,990.44 $ 51,990.44 $ 358,038.25

13 $ 54,140.42 $ 590.27 $ 0.00 $ 53,550.15 $ 53,550.15 $ 411,588.40

14 $ 55,764.63 $ 607.97 $ 0.00 $ 55,156.66 $ 55,156.66 $ 466,745.06

15 $ 57,437.57 $ 626.21 $ 0.00 $ 56,811.36 $ 56,811.36 $ 523,556.42

16 $ 59,160.70 $ 645.00 $ 0.00 $ 58,515.70 $ 58,515.70 $ 582,072.12

17 $ 60,935.52 $ 664.35 $ 0.00 $ 60,271.17 $ 60,271.17 $ 642,343.29

18 $ 62,763.58 $ 684.28 $ 0.00 $ 62,079.30 $ 62,079.30 $ 704,422.59

19 $ 64,646.49 $ 704.81 $ 0.00 $ 63,941.68 $ 63,941.68 $ 768,364.27

20 $ 66,585.89 $ 725.95 $ 0.00 $ 65,859.93 $ 65,859.93 $ 834,224.21

21 $ 68,583.46 $ 747.73 $ 0.00 $ 67,835.73 $ 67,835.73 $ 902,059.94

22 $ 70,640.97 $ 770.16 $ 0.00 $ 69,870.80 $ 69,870.80 $ 971,930.74

23 $ 72,760.19 $ 793.27 $ 0.00 $ 71,966.93 $ 71,966.93 $ 1,043,897.67

24 $ 74,943.00 $ 817.06 $ 0.00 $ 74,125.94 $ 74,125.94 $ 1,118,023.61

25 $ 77,191.29 $ 841.58 $ 0.00 $ 76,349.71 $ 76,349.71 $ 1,194,373.32

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,314.8 1,378.7 1,544.6 1,492.7 1,475.9 1,351.4 1,340.5 1,314.8 1,180.9 1,299.7 1,353.4 1,316.9

Consumo actual 913.5 913.5 657.0 657.0 597.0 597.0 652.0 652.0 661.5 661.5 716.0 716.0

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO


